

31 maj 2016

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 93

Dnr KFKS 2016/391

Inrätta en tillgänglighetsutmärkelse

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande och ger förnyelseenheten i uppdrag att till kommunstyrelsens sammanträde presentera lämplig sammansättning av juryn.

Ärende

Nackas vision är öppenhet och mångfald. För att förverkliga visionen är det nödvändigt att Nacka som samhälle upplevs tillgängligt. Alla ska utifrån sina förutsättningar kunna delta i Nackasamhället. I ärendet föreslås därför att kommunen ska instifta en utmärkelse för tillgänglighetsarbete för att inkludera personer med funktionsnedsättning. Syftet med tillgänglighetsutmärkelsen är att uppmärksamma och sprida goda exempel på inkludering av funktionsnedsatta i Nackasamhället såväl utifrån fysisk tillgänglighet, bemötande som tillgänglig information och kommunikation. Med denna utmärkelse poängteras vikten av att såväl företag, föreningar, organisationer, privatpersoner och kommunala verksamheter arbetar med, följer upp och utvecklar utifrån ett tillgänglighetsperspektiv. Goda exempel får igenom denna utmärkelse chans att spridas i Nackasamhället. Kriterierna för utmärkelsen föreslås vara: En individ eller verksamhet som bidrar till förverkligandet av Nackas övergripande mål om att vara en plats för alla att utvecklas och kunna förverkliga sina drömmar och idéer genom att skapa tillgänglig fysisk miljö, information, eller service och bemötande för personer med funktionsnedsättning.

Handlingar i ärendet

Förnyelseenhetens tjänsteskrivelse den 21 april 2016
Protokoll från Tillgänglighetsrådets möte 160421

Yrkanden

Mats Gerdau (M) yrkade, med instämmande av Khashayar Farmanbar (S) att arbetsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande och ger förnyelseenheten i uppdrag att till kommunstyrelsens sammanträde presentera lämplig sammansättning av juryn.

Beslutsgång

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med Mats Gerdaus yrkande.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		